
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 28. 11. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 30. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden přiveze Vánoční krabičky s víny se slevou 25 %. Za akční cenu bude v prodeji 

polosladké Zweigeltrebe rosé za 140 Kč a polosuché Rulandské šedé 2022 za 140 Kč. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

Od soboty 2. prosince bude možné pro občany Přáslavic  

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ NA LEDĚ VE VELKÉ BYSTŘICI Z D A R M A.  

Konkrétní termíny a časy najdete na letáku ve vývěsce a na webu obce. 

 

HASIČI PŘÁSLAVICE vás srdečně zvou v sobotu 2. prosince od 17.00 hodin na PUNČIÁDU 

na náměstíčko před obecním úřadem. 

K poslechu zahraje od 17.30 hodin Olomoucké saxofonové kvinteto. 

K prodeji budou koláčky a punče. Hrníčky si vezměte s sebou. 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice bude od 1. prosince v pondělí UZAVŘENÝ. Otevřeno bude pouze 

ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin.  

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že provádí OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE.  

V případě zájmu se nahlaste u sestry v ordinaci. 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej vstupenek s místenkou  

na TRAWESTY SCANDALLADIES SHOW, která se bude konat v sobotu 9. prosince  

od 18.00 hodin na velké sále OÚ. Cena vstupenky s místenkou je 250,- Kč.  

 

Oznamujeme občanům, že na obecním úřadě a na poště se prodává  

STOLNÍ KALENDÁŘ OBCE PŘÁSLAVICE pro rok 2024. 

Pokud máte zájem, stavte se, cena je 100,- Kč. 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na pozici  

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB na plný či zkrácený úvazek nebo brigádu  

s nástupem od 2. ledna 2024. 

Přihlášky zašlete na adresu Obce Přáslavice, č.p. 23 nebo pošlete e-mailem  

na obecpraslavice@email.cz do 8. prosince 2023. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce nebo na webu obce. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

mailto:obecpraslavice@email.cz

